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Vilicasti kaliber s komparatorjem z merilnim kljunom, Merilno obmog¢je:
0-40mm

Podatki za narocanje

Stevilka za naro¢anje 424906 0-40
GTIN 4059192017743
Razred artikla 43A
Opis

Izvedba:

Z izstopajocimi merilnimi kljunastimi nastavki, opremljenimi s karbidno trdino. Za merjenje
premera ozkih nastavkov, centrirnih robov, nastavkov na gredeh, razdalj med zarezami in
merjenje ozobcenj WK za dolocanje debeline zob na ravnozobih ali poSevnozobih ¢elnih
zobnikih.

Mocan, kovan jekleni lok je toplotno izoliran. Nakovalo in protitipalo iz nerjavnega, kaljenega
jekla. Nakovalo vzmetno ulezajeno, za lazje uvajanje obdelovanca ga je s pomocjo rocice
mogoce izvleci. Vreteno se preko polza in zobate letve premika po celotnem merilnem
obmodju. Nastavitev z merilnimi kladicami. Nastavljiv centrirni nastavek za nastavitev na sredino
obdelovanca. Konstantna merilna sila z vgrajeno vzmetjo. Uporabno za vse prikazovalnike
(niso zajeti v ceni) z 8 mm vpenjalnim steblom. Predvsem za komparator $t. 434674 vel. 25/0,5 in
vel. 50/1. Odcitavanje tolerancnih odstopanj obdelovancev v stevilénih vrednostih.

Obseg dobave:

Brez komparatorja, vkij. z leseno 3katlo.

Dodatni pribor:

Kontrolne mere, komparator art. 434674. Lito stojalo, drzalo za komparator za premocrtni prenos
merilnega pomika, merilni nastavki.

Tehnicni opis
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Planparalelnost merilnih ploskev
Merilno obmogje

Hod merilnega tipala

Merilna sila

Merjenje mere ¢ez zobe od modula m
Merilna povrsina

Standard

Merilno orodje

Pakiranje

Kalibriranje

Vrsta izdelka

2 uym
0-40 mm
2mm
75N
0,5
12X12 mm
Tovarniski standard
analogni
¢vrsta Skatla
L9

Vilicasti kalibri s komparatorjem

Storitve

Kalibriranjenastavljivega vilicastega kalibra Tip RL

028730 RL
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